HEAL Rua Teixeira de Freitas, n.º 30, Fonseca, Niterói – Rio de Janeiro

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, DO VALOR DO TERMO ADITIVO E DO CONTRATO

2.1 Em razão deste Termo Aditivo, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do
objeto deste Contrato o valor total de R$ 21.359.916,00 (vinte e um milhões, trezentos e cinquenta e
nove mil novecentos e dezesseis reais), conforme cronograma físico-financeiro. quando cabível e tabela
abaixo:

2.2 Dá-se ao Termo Aditivo o valor de R$ .......... (..........), totalizando o Contrato o valor de R$ ..........
(..........).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: